
uvex  
CBR65
Ideální tónování 
pro stavebnictví

Ať už uvnitř či venku, ve světlých či 
tmavých podmínkách: Váš tým je ve 
stavebnictví opakovaně vystavován 
změnám světelných podmínek - díky 
tomu se oči rychleji unaví.
Ochranné brýle uvex CBR65 jsou 
ideálním řešením: tónování poskytuje 
spolehlivou ochranu proti zářivému 
světlu a také zajišťuje optimální výhled 
při práci ve stínu nebo uvnitř.



uvex-safety.cz

uvex CBR65 

Jasné a přesné vidění
v každé situaci - i při 
prolínání a změnách 
světelných podmínek.

Ochrana před škodlivým 
zářením modrého světla - 
např. ideální při práci v noci 
se zářivými světlomety.

Relaxed vision

Snižuje únavu očí i při 
dlouhodobém nošení - 
zvyšuje pozornost
a koncentraci.

65 %transmission

Optimální ochrana před 
oslněním - avšak dostatečná 
propustnost světla při práci 
ve stínu či uvnitř. 

Volba je na Vás
uvex pheos cx2 CBR65 
Spolehlivá ochrana proti prachu

uvex sportstyle CBR65 
Působivý sportovní design

Ochrana očí X-tended
Měkký díl je přímo napojen na zorník 
a díky tomu nabízí dodatečnou 
ochranu a komfort.

X-Twist technology
Ergonomické nastavení na 
všechny tvary hlavy díky mírně 
pruživému efektu straniček.

Optimální ventilace
Funkční ochranné brýle poskytují 
příjemné a zdravé prostředí okolo očí.

Vynikající tvar
Extrémně měkký a nastavitelný 
nosník pro vysoký komfort při 
nošení.

Maximální komfort nošení
uvex duo component technology
s měkkým povrchem uvnitř 
a robustním zvenčí.

Flexibilní a lehké
Ochranné brýle váží pouze 23 gramů 
a je možné je nastavit na individuální 
tvary hlavy.

měkký vnitřní povrch

robustní zvenčí inovativní geometrie 
zorníků

Polakování zorníků uvex

uvex supravision excellence
• trvalý anti-fog na vnitřní straně
• extrémní odolnost proti poškrábání

a chemikáliím na vnější straně
• jednoduché čištění a méně ulpívajících
nečistot díky nepřilnavé nano technologii

uvex supravision extreme
• trvalý anti-fog na vnitřní straně
• odolnost proti poškrábání na vnější straně
• nikdy se nezamlží, protože polakování nikdy

nedosáhne bodu nasycení
• vhodné na pracoviště s dlouhotrvajícím

vystavením kondenzace a vysokého stupně nečistot

Brýle uvex pheox cx2 a uvex sportstyle jsou vhodné na 
použití ve stavebnictví. Další informace jsou dostupné na 
uvex-safety.com/construction
Prosíme, obraťte se na Vaše posouzení rizik.

9198.064           uvex pheos cx2 CBR65
Rámeček: bílá, černá W 166 FT CE
Norma: EN 166, EN 172
Zorník: PC CBR65, UV 400, 5-1,4 / W1 FTKN CE

uvex supravision excellence

9193.064           uvex sportstyle CBR65
Rámeček: bílá, černá W 166 FT CE
Norma: EN 166, EN 172
Zorník: PC CBR65, UV 400, 5-1,4 / W1 FTKN CE

uvex supravision extreme

Redukce modrého světlaKontrast Uvolněné vidění 65% transmise

Bluelight reductionContrast enhancement

.................................................................................................................................................................................................................................................
.......................................................

...............................................................................................................................................................................
.................................................................




